Decreto Nº. 1595/2014 de 24 janeiro de 2014.

Homologa o Resultado Preliminar do Processo Seletivo referente ao Edital 008/2013.

O Prefeito Municipal de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei:
 DECRETA:

 Art. 1º. - Fica homologado para o conhecimento dos candidatos que prestaram as provas relativas ao Edital do Processo Seletivo nº 008/2013 o Resultado Preliminar (Antes dos Recursos), conforme segue:

	INSTRUTOR DE DANÇA COREOGRÁFICA | Instrutores

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	2
	CARINE KAUFMANN
	4,05
	1,35
	0,90
	-
	6,30
	1°

	1
	THAISE MARCIA GOTZ
	3,60
	0,90
	0,90
	0,08
	5,48
	2°

	INSTRUTOR DE ESCOLINHA DE FUTSAL | Instrutores

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	4
	FERNANDO REMPEL
	4,50
	1,80
	0,90
	0,34
	7,54
	1°

	5
	FRACISCO DEO MARTINS
	3,60
	1,80
	0,90
	0,90
	7,20
	2°

	6
	WILLIAN HENRIQUE HAHN
	4,05
	1,35
	0,90
	-
	6,30
	3°

	INSTRUTOR DE ESCOLINHA DE VOLEIBOL, HANDEBOL, TÊNIS DE MESA E XADREZ. | Instrutores

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	3
	HUGO VINICIUS WERLANG
	2,70
	1,35
	0,90
	-
	4,95
	1°

	INSTRUTOR DE GRUPOS DE MÚSICA | Instrutores

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	8
	DAVI FERNANDO DO NASCIMENTO
	2,25
	1,35
	0,45
	0,01
	4,06
	1°

	INSTRUTOR DE MÚSCIA | Instrutores

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	9
	AFONSO KRAEMER
	2,70
	0,90
	0,90
	1,00
	5,50
	1°

	INSTRUTOR DE PATINAÇÃO | Instrutores

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	10
	CAROLINE INÊS BAUMGRATZ
	3,15
	0,90
	0,90
	-
	4,95
	1°

	11
	IVONEI MICHELS
	2,70
	0,90
	0,90
	-
	4,50
	2°

	PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO | Professor Habilitado

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	12
	ALINE BONAMIGO
	3,60
	1,80
	1,35
	0,72
	7,47
	1°

	14
	ANTONIO MARCIO SILVA ARETZ
	3,60
	1,80
	0,45
	0,57
	6,42
	2°

	13
	JULIANA POVALA
	3,15
	1,80
	0,45
	0,40
	5,80
	3°

	PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO | Professor Não Habilitado

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	15
	CARINE KAUFMANN
	3,60
	1,35
	0,45
	0,35
	5,75
	1°

	16
	CAROLINA THOMAS
	2,70
	0,90
	0,90
	0,25
	4,75
	2°

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO | Professor Habilitado

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	22
	DALILA BUSNELLO
	3,60
	1,35
	0,90
	0,75
	6,60
	1°

	19
	WILLIAN HENRIQUE HAHN
	3,60
	0,90
	0,90
	0,62
	6,02
	2°

	17
	ACLIDIO PECOS VALDUGA
	3,15
	1,35
	0,45
	0,55
	5,50
	3°

	24
	KERLI CRISTINA WELCHEN
	2,25
	1,80
	0,90
	0,54
	5,49
	4°

	23
	FERNANDO REMPEL
	2,70
	1,35
	0,45
	0,70
	5,20
	5°

	25
	VANDERLEI BORTOLUZZI
	1,80
	1,35
	0,90
	1,00
	5,05
	6°

	21
	ANA PAULA VERGÜTZ
	2,25
	1,35
	0,45
	0,95
	5,00
	7°

	18
	HUGO VINICIUS WERLANG
	3,15
	0,90
	0,45
	0,38
	4,88
	8°

	20
	IVONEI MICHELS
	2,70
	1,35
	0,45
	0,10
	4,60
	9°

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO | Professor Habilitado

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	30
	INES STURMER PAULI
	5,40
	1,80
	0,90
	1,00
	9,10
	1°

	44
	ANDREIA DE ANDRADE MORAZ
	5,40
	1,80
	1,35
	0,54
	9,09
	2°

	40
	MARCIANE ROHDEN TOILLIER
	5,40
	1,80
	0,90
	0,75
	8,85
	3°

	33
	SIRLEI MARAFON
	5,40
	1,80
	0,45
	0,80
	8,45
	4°

	42
	LAÍNE LORENSKI
	4,95
	1,80
	0,90
	0,74
	8,39
	5°

	43
	MICHELE REIMANN
	5,40
	1,80
	0,45
	0,54
	8,19
	6°

	27
	MARSIANE INES HAHN
	4,95
	2,25
	0,00
	0,91
	8,11
	7°

	35
	DENISE SCHERER BUCHE
	5,40
	1,35
	0,45
	0,72
	7,92
	8°

	29
	LEILA CARLA RAUCH
	5,40
	1,35
	0,90
	0,25
	7,90
	9°

	37
	ROSE MERE SULZBACHER MATTE
	4,05
	1,80
	0,90
	1,00
	7,75
	10°

	38
	MÔNICA TONIN MENUSI
	4,50
	1,35
	0,45
	1,00
	7,30
	11°

	34
	ELIZANDRA GIRARDI DOTTI
	4,95
	1,80
	0,00
	0,34
	7,09
	12°

	41
	LISETE FREY STEFFEN
	3,60
	1,35
	0,45
	0,97
	6,37
	13°

	39
	IVANA M. MELZ DA SILVA
	4,05
	1,35
	0,45
	0,30
	6,15
	14°

	36
	BEATRIZ RASCH
	3,15
	1,35
	1,35
	0,25
	6,10
	15°

	31
	KARLA LAIS BORSCHEID
	3,60
	1,35
	0,90
	0,15
	6,00
	16°

	32
	MARIZETE F. BASSO TREVIZAN
	3,15
	1,35
	0,90
	0,58
	5,98
	17°

	28
	LUANA HEBERLE
	3,60
	0,90
	0,00
	0,18
	4,68
	18°

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO | Professor Não Habilitado

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	45
	TATIANA MELZ LINK
	4,95
	1,80
	0,90
	0,34
	7,99
	1º

	46
	JULIANE SCHEMMER
	4,50
	1,80
	0,90
	0,29
	7,49
	2º

	53
	NAIANA CONSTANTE DE OLIVEIRA
	4,95
	1,35
	0,90
	0,25
	7,45
	3º

	54
	CAMILA SUELI MANFE
	4,50
	1,80
	0,90
	0,25
	7,45
	4º

	50
	THAISE MARCIA GOTZ
	4,05
	1,80
	1,35
	0,20
	7,40
	5º

	58
	LEONI SCHEREN MOMBACH
	4,50
	1,35
	0,90
	0,41
	7,16
	6º

	48
	MARLIZE REGINÊS MORÁS
	4,05
	1,80
	0,90
	0,31
	7,06
	7º

	60
	MICHELI HEMSING
	4,50
	1,35
	0,45
	0,32
	6,62
	8º

	52
	MARILEI CHRIST LEHNHOFF
	4,95
	0,90
	0,45
	0,25
	6,55
	9º

	51
	TATIANE WEISS JUSTEN
	4,95
	0,45
	0,90
	0,25
	6,55
	10º

	47
	LEANE FLACH KUHN
	4,50
	0,90
	0,90
	0,25
	6,55
	11º

	55
	CAMILA LUIZA SCHMIDT
	4,05
	1,35
	0,90
	0,20
	6,50
	12º

	61
	SOLANGE BEATRIS MELZ
	4,05
	0,90
	0,90
	0,25
	6,10
	13º

	59
	MARISA KAUTZMANN
	4,05
	0,90
	0,90
	-
	5,85
	14º

	57
	CIRLENE ROYER CEOLIN
	2,70
	1,35
	0,90
	0,25
	5,20
	15º

	62
	DANIELA WELCHEN
	2,70
	0,90
	0,90
	0,15
	4,65
	16º

	56
	ROSEMERI MATTE
	2,70
	0,45
	0,45
	0,36
	3,96
	17º

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS - HABILITADO | Professor Habilitado

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	65
	MARCIANE ROHDEN TOILLIER
	4,50
	2,25
	1,35
	0,75
	8,85
	1°

	78
	ILONI FREY MANFROI
	4,95
	1,80
	0,90
	1,00
	8,65
	2°

	70
	ROSE MERE SULZBACHER MATTE
	4,50
	1,80
	0,90
	1,00
	8,20
	3°

	82
	ANDREIA DE ANDRADE MORAZ
	4,50
	1,80
	1,35
	0,54
	8,19
	4°

	79
	DALVANA FRANZON
	5,40
	1,80
	0,00
	0,78
	7,98
	5°

	84
	DENISE SCHERER BUCHE
	4,50
	1,35
	0,90
	0,72
	7,47
	6°

	77
	LEILA CARLA RAUCH
	4,95
	1,35
	0,90
	0,25
	7,45
	7°

	73
	NEIDE KREISIG
	4,50
	0,90
	0,90
	1,00
	7,30
	8°

	72
	ELIZANDRA GIRARDI DOTTI
	4,05
	2,25
	0,45
	0,34
	7,09
	9°

	74
	SIRLEI M. ANTUNES SCHNEIDERS
	3,60
	1,80
	1,35
	0,31
	7,06
	10°

	63
	MARIA ELISABETE SIGOLIN
	4,05
	1,35
	0,90
	0,63
	6,93
	11°

	68
	TÂNIA BERENICE SCHWENGBER
	4,05
	1,80
	0,90
	-
	6,75
	12°

	66
	LAÍNE LORENSKI
	3,60
	1,80
	0,45
	0,74
	6,59
	13°

	67
	DAIANA LUCIA VILLA
	3,60
	1,80
	0,45
	0,53
	6,38
	14°

	64
	ANDREIA WANTZ
	3,60
	0,90
	1,35
	0,27
	6,12
	15°

	71
	BEATRIZ RASCH
	4,05
	0,45
	1,35
	0,25
	6,10
	16°

	80
	MICHELE REIMANN
	3,15
	1,80
	0,45
	0,54
	5,94
	17°

	83
	MARIZETE F. BASSO TREVIZAN
	2,70
	1,35
	0,90
	0,58
	5,53
	18°

	81
	FERNANDA PAPARELLA
	3,60
	0,90
	0,00
	1,00
	5,50
	19°

	76
	LUANA HEBERLE
	3,15
	1,35
	0,00
	0,18
	4,68
	20°

	69
	JUSTINA VIVIAN
	2,25
	1,35
	0,45
	0,34
	4,39
	21°

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO | Professor Não Habilitado

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	98
	LIANE JACINTA FINGER HECK
	4,50
	1,80
	0,90
	0,35
	7,55
	1º

	93
	MARLIZE REGINÊS MORÁS
	4,95
	1,35
	0,90
	0,31
	7,51
	2º

	95
	LEONI SCHEREN MOMBACH
	4,50
	1,35
	0,90
	0,41
	7,16
	3º

	91
	ELIANE MARTA DEGENHART
	4,50
	1,80
	0,45
	0,33
	7,08
	4º

	92
	LEANE FLACH KUHN
	4,05
	1,35
	0,90
	0,25
	6,55
	5º

	86
	MARILEI CHRIST LEHNHOFF
	4,05
	0,90
	1,35
	0,25
	6,55
	6º

	103
	SOELI KOTHE
	4,05
	0,90
	1,35
	0,20
	6,50
	7º

	102
	CRISTINA INES SCHERER
	4,50
	0,90
	0,90
	-
	6,30
	8º

	89
	TATIANA MELZ LINK
	3,15
	1,80
	0,90
	0,34
	6,19
	9º

	100
	LUCIANE SCHLICKMANN
	4,50
	0,45
	0,90
	0,25
	6,10
	10º

	85
	TATIANE WEISS JUSTEN
	4,50
	0,45
	0,90
	0,25
	6,10
	11º

	96
	CIRLENE ROYER CEOLIN
	3,15
	1,80
	0,90
	-
	5,85
	12º

	90
	JULIANE SCHEMMER
	3,15
	1,35
	0,90
	0,29
	5,69
	13º

	88
	CAMILA SUELI MANFE
	4,05
	0,90
	0,45
	0,25
	5,65
	14º

	87
	NAIANA CONSTANTE DE OLIVEIRA
	3,15
	1,35
	0,90
	0,25
	5,65
	15º

	94
	JULIANE GIORDANI
	3,60
	0,00
	1,35
	0,25
	5,20
	16º

	97
	ROSEMERI MATTE
	1,80
	0,90
	0,45
	0,36
	3,51
	17º

	99
	JOICE REGINA OLIVEIRA
	1,35
	0,90
	0,90
	-
	3,15
	18º

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO | Professor Não Habilitado

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	104
	GREICI KELLI MANIQCA
	1,80
	1,35
	0,45
	0,25
	3,85
	1°

	SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - HABILITADO | Professor Habilitado

	Ident.
	Candidato
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Títulos e Tempo Serviço
	Total
	Class.

	106
	TÂNIA BERENICE SCHWENGBER
	3,15
	1,80
	0,90
	0,25
	6,10
	1º

	107
	ETHEL BAMBERG OLIVEIRA
	2,70
	0,90
	0,45
	1,00
	5,05
	2º

	105
	ANDREIA WANTZ
	1,80
	0,90
	1,35
	0,27
	4,32
	3º

	108
	JUSTINA VIVIAN
	0,90
	1,35
	0,45
	0,34
	3,04
	4º

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Tunápolis - SC, 24 de Janeiro de 2014.

VOLMIR PEDRO LAWISCH
Prefeito em Exercício.
Este Decreto foi publicado

na presente data.

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER

Secretária Municipal de Administração, Finanças e Planejamento